

T. STIGAARD HOLDING ApS

Aprilvej 15
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

**Torben Stigaard
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T. STIGAARD HOLDING ApS

Aprilvej 15

8210 Aarhus V

e-mailadresse: torbenstigaard@gmail.com

CVR-nr: 35829075

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank

Kannikegade 4-6

8000 Århus C

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje kapitalandele i Plandisc Group Aps

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 udviser et overskud på 209 t.kr, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder som ændre på det retvisende billede i det aflagte regnskab

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		357.367	-2.531
Personaleomkostninger		-55.180	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Andre driftsomkostninger		-35.073	
Resultat af ordinær primær drift		267.114	-2.531
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-10	-5.608
Ordinært resultat før skat		267.104	-8.139
Skat af årets resultat		-58.003	
Årets resultat		209.101	-8.139
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		209.101	-8.139
I alt		209.101	-8.139

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		426.466	7.712
Finansielle anlægsaktiver i alt		426.466	7.712
Anlægsaktiver i alt		426.466	7.712
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.375	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.764	3.764
Tilgodehavender i alt		28.139	3.764
Likvide beholdninger		181.980	682
Omsætningsaktiver i alt		210.119	4.446
Aktiver i alt		636.585	12.158

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		400.624	-227.242
Egenkapital i alt		450.624	-177.242
Ansvarlig lånekapital		91.103	189.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt		91.103	189.400
Skyldig selskabsskat		58.003	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.855	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.858	
Gældsforpligtelser i alt		185.961	189.400
Passiver i alt		636.585	12.158

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-7.711	-219.530	-177.241
Værdireguleringer af egenkapitalen		418.764		418.764
Årets resultat		-10	209.111	209.101
Egenkapital, ultimo	50.000	411.043	-10.419	450.624